ДЕНЯТ НА ТРАКИЯ В НАЦИОНАЛНАТА ПАМЕТ

Слово на проф. дин Светлозар Елдъров
за честването на Деня на Тракия и Одринската епопея

в Хасково, 24 март 2017 г.

На 26 март (13 март по стария календарен стил) честваме Деня на
Тракия. В този ден през 1913 г. българската армия написа най-славната
страница в своята история. След близо шестмесечна обсада и 24-часова
денонощна атака Одрин падна. Измокрен, гладен, уморен, българският
войник изуми света със своя подвиг.